
722 . .  Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 67 om aktuelle honorar og timeforbrug for medlemmer af vurderingsankenævn, 
til skatteministeren 
Spm. 68 om, hvor mange årsværk kommuner i dag anvender på sekretariatsbetjening 
af skatteankenævn, og hvor mange de forventes at anvende fremover efter kontrakt 
med staten, til skatteministeren 
Spm. 69 om uddybning af oplysningerne i lovforslagets bemærkninger om økonomi- 
ske konsekvenser -  engangsudgifter for ToldSkat, til skatteministeren 
Spm. 70 om begrundelse m.v. for, at omlægningen af ansvaret for sekretariatsbetje- 
ningen af skatteankenævn skal have virkning fra 1. juli 2003, til skatteministeren 

27 Svar på S 1884 af Inger Bierbaum (S), fra skatteministeren 
28 Spm. 71 om borgernes retssikkerhed ved sammenlægning af skatteankenævnenes se- 

kretariater, til skatteministeren 
Spm. 72, om sammenlægningen af skatteankenævnene vil besværliggøre borgernes 
adgang til behandling af skattesager, til skatteministeren 
Spm. 73 om, hvilken betydning det vil få for lægmændene, at skatteankenævnene 
sammenlægges, til skatteministeren 

29 Henvendelse af 27/2-03 fra Foreningen af Danske Skatteankenævn 
30 Svar på spm. 6 om forudsætningerne for, at den kommunale udgift til sekretariatsbe- 

tjening af skatteankenævnene anslås til 120 mio. kr., fra skatteministeren 
Svar på spm. 7 om Kommunernes Landsforenings bidrag til reduktion af antallet af 
skatteankenævn, fra skatteministeren 
Svar på spm. 8 om, hvilke undersøgelser der ligger til grund for grænsen på 200 sager 
eller 100.000 indbyggere for skatteankenævnenes størrelse, fra skatteministeren 

31 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 15/1-03 fra Skatteankenævnet i 
Nibe Kommune 

32 Svar på spm. 43 om, hvorfor opgavevaretagelsen på skatteområdet ikke bør afvente 
Strukturkommissionens arbejde ligesom på andre områder under Socialministeriet, 
fra skatteministeren 

33 Svar på spm. 44, om ankesager fremover vil kunne afgøres alene af en sekretariats- 
medarbejder uden ankenævnets medvirken, og om konsekvenser heraf, fra skattemi- 
nisteren 
Svar på spm. 45, om fjemelse af grænsegængeropgaver fra kommunerne er brud på 
aftale mellem regeringen og kommunerne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 46 om økonomiske konsekvenser for kommunerne ved fjernelse af 
grænsegængeropgaver, fra skatteministeren 

34 Svar på spm. 47 om kommentar til orienteringsbrevene »Reform af skatteankenæv- 
nene til fordel for retssikkerheden« og »Reform af skatteankenævnene til fordel for 
Skatteministeriet«, fra skatteministeren 

35 Svar på spm. 2 om forskellen mellem Skatteministeriets og Kommunernes Landsfor- 
enings opgørelse af udgifterne ved betjening af skatteankenævnene, fra skattemini- 
steren 
Svar på spm. 3 om kommentar fra Kommunernes Landsforening om de forventede 
kommunale besparelser, fra skatteministeren 
Svar på spm. 5 om, hvordan det sikres, at lovforslagets tidsfrister overholdes, fra skat- 
teministeren 

36 Svar på spm. I om lovforslagets regionale konsekvenser, fra skatteministeren 
37 . Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 6/2-03 fra Thisted Kommune 


